

J.O. Holding, Grindsted ApS
Knudsøvej 7, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 31 16 37 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

John Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | J.O. Holding, Grindsted ApS Knudsøvej 7 7200 Grindsted |
| | CVR-nr.: 31 16 37 22 |
| | Stiftet: 20. december 2007 |
| | Hjemsted: Billund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | John Olesen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted |
| Associeret virksomhed | Leif's Dækservice i Grindsted ApS, Billund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -20.833 | -42.370 |
| Bruttoresultat | -20.833 | -42.370 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 176.668 | 322.019 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 516 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 163.940 | 362.127 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -405.625 | -741 |
| Resultat før skat | -85.334 | 641.035 |
| Skat af årets resultat | -270 | -36.538 |
| Årets resultat | -85.604 | 604.497 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 493.897 |
| Disponeret fra overført resultat | -198.604 | 0 |
| Disponeret i alt | -85.604 | 604.497 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandel i associeret virksomhed | 2.585.000 | 2.585.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.585.000</u> | <u>2.585.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.585.000</u> | <u>2.585.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 516 | 1.873 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>32.737</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>33.253</u> | <u>1.873</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>0</u> | <u>2.903.091</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>0</u> | <u>2.903.091</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.176.960</u> | <u>526.471</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.210.213</u> | <u>3.431.435</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.795.213</u> | <u>6.016.435</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 5.534.138 | 5.732.742 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>5.772.138</u> | <u>5.968.342</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.001 | 14.001 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 9.074 | 8.343 |
| Selskabsskat | 0 | 25.749 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.075</u> | <u>48.093</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>23.075</u> | <u>48.093</u> |
| Passiver i alt | <u>5.795.213</u> | <u>6.016.435</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|------------------------|----------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 5.238.845 | 108.000 | 5.471.845 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 493.897 | 110.600 | 604.497 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 5.732.742 | 110.600 | 5.968.342 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -198.604 | 113.000 | -85.604 |
| | 125.000 | 5.534.138 | 113.000 | 5.772.138 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | <u>2.585.000</u> | <u>2.585.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>2.585.000</u> | <u>2.585.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.585.000</u> | <u>2.585.000</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos J.O. Holding, Grindsted ApS |
|---|-----------|-------------|----------------|---|
| Leif's Dækservice i Grindsted ApS, Billund | 50 % | 2.914.157 | 241.692 | 2.585.000 |